2

ВЕЛИЖСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 5 ноября 2024 года № 39
О внесении изменений в решение Велижского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 28 «О ликвидации Велижского районного Совета депутатов и Советов депутатов поселений Велижского района»
Велижский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Дополнить приложение № 3 к решению Велижского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 28 «О ликвидации Велижского районного Совета депутатов и Советов депутатов поселений Велижского района» строками 4, 5 следующего содержания:

	4
	Филиппова Наталья Петровна
	бухгалтер Велижского районного Совета депутатов

	5
	Хибо Любовь Николаевна
	старший инспектор Совета депутатов Велижского городского поселения

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Велижского

окружного  Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Велижский район»

	Л.П.Осипова

	Г.А.Валикова